SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng 5 năm 2023

KẾ HOẠCH

Phối hợp khảo sát thực hiện Đề án triển khai thí điểm nâng cao chất lượng

chăm sóc sức khoẻ ban đầu tại các huyện Bắc Mê, Mèo Vạc, Đồng Văn

Thực hiện Kế hoạch số 173/KH-SYT, ngày 08/5/2023 của Sở Y tế Hà

Giang, về việc thực hiện Đề án triển khai thí điểm nâng cao chất lượng chăm

sóc sức khoẻ ban đầu tại Trạm Y tế xã trên địa bàn tỉnh Hà Giang, năm 2023;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh xây dựng Kế hoạch khảo sát tại các huyện, cụ thể

như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Ngày 24/5/2023 tại huyện Bắc Mê:

- Sáng từ 9h00’ tại Trạm Y tế xã Đường Hồng .

- Chiều từ 14h00’ tại Hội trường Bệnh viện Đa khoa huyện Bắc Mê.

2. Ngày 25/5/2023 tại huyện Mèo Vạc

- Sáng từ 8h30’ tại Trạm Y tế xã Nậm Ban .

- Chiều từ 14h00’ tại Hội trường Bệnh viện Đa khoa huyện Mèo Vạc.

3. Ngày 26/5/2023 tại huyện Đồng Văn

- Sáng từ 8h30’ tại Trạm Y tế xã Lũng Cú.

- Chiều từ 14h00’ tại Hội trường Bệnh viện Đa khoa huyện Đồng Văn.

II. THÀNH PHẦN

1. Bệnh viện Đa khoa tỉnh:

- Bs.CKII. Phạm Anh Văn  - Giám đốc Bệnh viện

- Bs.CKI. Lương Cao Đạt  - TK. Nhi

- Bs.CKI. Trần Văn Hiếu  - PTK. HSTC&CĐ

- Bs.CKI. Lộc Trần Thịnh  - Khoa Ngoại TH

- 01 Lái xe     - Phòng HCQT

2. Các đơn vị  Y tế tuyến huyện:

- Lãnh đạo Bệnh viện, trung tâm Y tế huyện và lãnh đạo các khoa, phòng có

liên quan cùng tham dự khảo sát.

III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Phòng HCQT: Bố trí lái xe và 01 xe đưa đoàn đi công tác.

2. Phòng TCKT: Đảm bảo nguồn kinh phí ăn, ở, đi lại cho đoàn theo quy

chế chi tiêu nội bộ.

3. Phòng TCCB: Ban hành Quyết định cử viên chức đi công tác.

4. Các đơn vị Y tế tuyến huyện: Đề nghị các Bệnh viện: Chuẩn bị Báo cáo hoạt

động năm 2023, đặc biệt nhu cầu đào tạo, hỗ trợ chuyên môn kỹ thuật về Hồi sức tích cực

và Chống độc, Nhi khoa, Sản khoa, Ngoại khoa, Chấn thương,...). Các Trung tâm Y tế:

Xác định nhu cầu đào tạo và hỗ trợ chuyên môn kỹ thuật theo Đề án triển khai thí điểm.

Trên đây là Kế hoạch phối hợp khảo sát thực hiện Đề án triển khai thí điểm

nâng cao chất lượng chăm sóc sức khoẻ ban đầu tại các huyện Bắc Mê, Mèo Vạc

và Đồng Văn. Đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- TTYT& BVĐK Bắc Mê;

- TTYT & BVĐK Mèo Vạc;

- TTYT & BVĐK Đồng Văn;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website; ioffice Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T15:18:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-10T15:23:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T15:43:17+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T15:43:31+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T15:43:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!